

# Årsredovisning för

# Idaion AB

559388-0767

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Mikael Ericson  
Styrelseledamot

2026-05-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Idaion AB, 559388-0767, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2022 och verksamheten består av finansiella investeringar samt rådgivning och konsultation inom finansiering, management och ekonomi.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	55 528	109 211	879 191
Resultat efter finansiella poster	-1 399 154	-300 458	315 064
Soliditet %	14,8	4,8	4,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen är lägre än föregående år då verksamheten medvetet har minskat i omfattning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	540 455	-300 458
Balanseras i ny räkning		-300 458	300 458
Erhållna aktieägartillskott		1 400 000	
Årets resultat			-1 399 154
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 639 997</b>	<b>-1 399 154</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 639 997
Årets resultat	-1 399 154
<b>Summa</b>	<b>240 843</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	240 843
<b>Summa</b>	<b>240 843</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		55 528	109 211
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>55 528</b>	<b>109 211</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-50 542	-135 788
Personalkostnader		0	-61 218
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-50 542</b>	<b>-197 006</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 986</b>	<b>-87 795</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		55 256	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 298	731
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 460 694	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-213 394
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 404 140</b>	<b>-212 663</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 399 154</b>	<b>-300 458</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 399 154</b>	<b>-300 458</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 399 154</b>	<b>-300 458</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 711 187	5 460 660
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 711 187</b>	<b>5 460 660</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 711 187</b>	<b>5 460 660</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		41 467	86 067
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>41 467</b>	<b>86 067</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		40 976	13 856
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>40 976</b>	<b>13 856</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>82 443</b>	<b>99 923</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 793 630</b>	<b>5 560 583</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 639 997	540 455
Årets resultat		-1 399 154	-300 458
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>240 843</b>	<b>239 997</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>265 843</b>	<b>264 997</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 524 833	5 223 017
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 524 833</b>	<b>5 223 017</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		2 954	72 568
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 954</b>	<b>72 569</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 793 630</b>	<b>5 560 583</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 460 660	5 460 660
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 711 187	
Försäljningar	-3 999 966	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 171 881</b>	<b>5 460 660</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-1 460 694	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-1 460 694</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 711 187</b>	<b>5 460 660</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 524 833	2 878 982

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Andra ställda säkerheter	0	1 999 983
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>1 999 983</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-04

Stockholm

*Christina Detter* 2026-05-04  
Christina Detter Datum  
Styrelseordförande

*Mikael Ericson* 2026-05-04  
Mikael Ericson Datum  
Styrelseledamot